
 

Č.j.: SŽ
 
 

Písemná zpráva zadavatele veřejné zakázce
 

„Rekonstrukce ŽST Praha Smíchov I. etapa – snesení části 
kolejiště ŽST Praha Smíchov, obvod společného nádraží“

zhotovení stavby)
 

§ zákona č. 13 zadávání veřejných 
zakáz , ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), zpracoval zadavatel tuto písemnou 
zprávu o zadání shora uvedené veřejné zakázky. Údaje o zadání předmětné veřejné zakázky jsou 
uvedeny níže.

 Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě

Správa železni , státní organizace, 
se sídlem Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
IČO: 70994234, DIČ: CZ 70994234

á v obchodním rejstříku vedené Městským s spisová 
značka
zastoupená Mojmírem Nejezchlebem náměstkem GŘ pro modernizaci 
dráhy, Správy železnic, státní organizace

Název veřejné zakázky

„Rekonstrukce ŽST Praha Smíchov I. etapa – í části kolejiště ŽST Praha
Smíchov, obvod společného nádraží“

Předmět veřejné zakázky:

Předmětem plnění veřejné zakázky je sneseni části kolejiště ŽST Praha Smíchov, obvodu 
společného nádraží a vybraných zbytných kolejí obvodu osobního nádraží. Snesen
stávající ocelová lávka pro pěší v km 0,255, včetně osvětlení, dále bude sneseno trakční 
vedení, budou zdemontovány trakční stožáry a brány trakčního vedení kolejiště obvodu 
společného nádraží. Dále dojde k přeložení kabelů napájecího vedení z trafostanice, které jsou 
umístěny v místě společného nádraží, současně bude upraveno veřejné osvětlení.  V místě 
přerušení SK č.6 bude v délce 100 m vybudováno provizorní nástupiště u SK č. 8. Také bude 
upraveno zabezpečovací zařízení, které bude dotčeno demolicí dopravní kanceláře v místě 
stávající lávky pro pěší.

Součástí předmětu plnění veřejné zakázky jsou i činnosti, které budou prováděny v
pravidly publicity projektů spolufinancovaných z Connecting Europe Facility (CEF). Ocenění 

těchto činností publicity stavby bude zahrnuto do nabídkové ceny, náklady publicity budou 
Soupisu prací (SO 9898 Všeobecný objekt). Zajištění publicity stavby si zadavatel 

vyhrazuje jako změnu závazku ze smlouvy v ustanovením § 100 odst. 1 ZZVZ. 
avateli bude uhrazen jen skutečně provedený rozsah tohoto plnění. V případě, že tato 

veřejná zakázka nebude spolufinancovaná z prostředků Evropské unie, zajištění publicity 

Podrobnější popis je uveden v zadávací dokum

veřejné zakázky: Kč bez DPH



 2 

 Druh zadávacího řízení

Otevřené řízení

 Označení účastníků zadávacího řízení

Číslo
nabídky

Obchodní firma /název/ jméno, příjmení účastníka zadávacího 
řízení/ sídlo/místo podnikání/místo trvalého pobytu

U společnosti dodavatelů se uvádí název společnosti a rovněž 
identifikační údaje (obch. firma a sídlo) vedoucího společníka i všech 
ostatních společníků

Mezitraťová 137
Hloubětín

IČO:

Železničářská 1385/29
400 03 Ústí nad Labem
IČO:25429949

Mařákova 3079/2
400 01 Ústí nad Labem
IČO: 25021851

Koželužská 2246/5

IČO: 45309612

rizace železnic Praha a.s.
nám. Hrdinů 1693/4a

IČO: 47115921

N + N Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o.

412 01 Litoměřice
IČO: 44564287

 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvod
vyloučení

Žádná nabídka nebyla vyloučena z účasti v zadávacím řízení. 

 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda
dodavatelů, kteří byly zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně 
odůvodnění jejich výběr

Vybraný účastník č. 2:

Železničářská 1385/29
400 03 Ústí nad Labem
IČO:25429949



 3 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:

Nabídka vybraného dodavatele byla vybrána na základě skutečnosti, že zadavatel, resp. 
Hodnotící komise, při hodnocení nabídek shledala tuto nabídku jako nabídku ekonomicky 
nejvýhodnější na základě nejnižší nabídkové ceny. O této skutečnosti rozhodlo kritérium 
hodnocení stanovené v oznámení o zahájení zadávacího řízení a v zadávací dokumentaci a 
hodnoty nabídkových cen uvedené jednotlivými účastníky zadávacího řízení v jejich nabídkách, 
jež byly předmětem hodnocení nabídek. Nabídka vybraného dodavatele je nabídkou s nejnižší 
nabídkovou cenou. Nabídka vybraného dodavatele splnila všechny podmínky účasti stanovené 

vatelem v zadávacích podmínkách. Vybraný dodavatel rovněž předložil doklady 
požadované zadavatelem před uzavřením smlouvy.

 Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění li použito

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito.

 Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo li použito

Zjednodušený režim 

 Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byl li jiné prostředky použity

Jiné prostředky použity

Vladimíra Hlídková

ředitel Stavební správy západ
na základě pověření č. 2446 ze dne 10.05.2018
Správa železnic, státní organizace



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3637687

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 00d31615-c0b1-41c1-a7e4-8c915bd4f849

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Michael DOBRÝ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 12.05.2023 08:03:00


		2023-05-12T06:03:21+0000


		2023-05-12T13:06:53+0200
	Petr Hofhanzl 91cccba50312462d0e8db2e53567cf536ec9d579
	Podepsáno elektronicky




